quatis. Datum apud Suthemallyng, etc.1

DCXLII.

To the Official of the Bishop of ChichesteB.

Frater J[ohannes], etc., dilecto filio magistro Willel- 1285.

mo de Cruceroys', officiali domini Cycestrensis xo'peiwwtt
episcopi, salutem gratiam et benedictionem. Quia ... the arch-
archiepiscopus Eboracensis nunc commorans in parti- YorkPfrom
bus Galliarum, proponit in brevi, ut dicitur, ad partes carrying

Anglicanas accedere, et in Cycestrensi dioecese clan- erect
destine applicare ; discretion! vestrse committimus et ^ouf£
firmiter injungendo mandamus, quatenus in singulis vincTof
ecclesiis ipsius dicecesis denunciari publico faciatis, Canter-

ut nullus clericus seu laicus dictae dicecesia prsedicti R t jJS<
. . . archiepiscopi benedictionem admittat, supponentes
omnia loca per quse ipsum cum cruce sua erecta
transire contigerit, ecclesiastico interdicto. Moneatis

insuper vice et auctoritate nostra bajulum crucis suss
ut ipsam erectam non deferat per nostram provinciam
vel dicecesem, ipsum si contrarium fecerit per censu-
ram ecclesiasticam compescendo. Et adboc omnes
rectores ecclesiarum et vicarios et sacerdotes ecclesia-
rum regimen habentes, et etiam decanos rurales

fideliter informetis, injungentes eisdem ut sicut nos

tram voluerint vitare offensam, istud nostrum manda-

i This date is in A, but not. 1 Printed in Wilkins' Concilia
in B. ii. 119.
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tum cum maturitate vigili exequantur. Valete.
Datum apud Cherrynggo, ii. idus Aprilis, anno Do
mini millesimo ducentesimo octogesimo quinto, ordi-
nationis nostrse septimo.

DCXLIII.

To Thomas de Chertham.

1885. Frater J[ohannes], etc., dilecto filio domino Thomse

OMeraPhUu
Chertham, clerico et familiari nostro, salutem,

to pay eer- gratiam et benedictionem. Mandamus vobis quatenus

^1^" particular inferius scriptas personia infrascriptis libe-
B. f. us. rari faciatia de elemosina nostra per noa aasignata

apud Cherryngg' die'Sabbati, acilicet xviii. kal. Maii,
anno Domini mcclxxxv., videlicet, decem marcas
monialibua Sancti Sepulcri de Cantuaria pro cooper-
tura dormitorii sui, quas debet magister Martin us
commisaarius noster accipere de fructibus ecclesise de
Dale, et aasignabit illaa decem marcas domino Thomse
de Chartham monialibua prsedictis erogandas, et in
illis decem marcia includimus quatuor marcas pro
cambio. Item, a die Sabbati pradicta, Matildse de

Wythihamme, filise bub et nepti suse, qualibet aepti-
mana ad vitam earum, decem denarioa et obolum

aasignamus. Item, a prsedicto die fratri Ricardo de
Bolene qualibet die quamdiu vixerit, unum denarium.
Item, nepti ejusdem Ricardi a die prsedicto usque ad

kalendas Augusti, qualibet die unum obolum. In
cujua rei testimonium sigillum nostrum prasentibus
est appensum. Datum anno, die et loco prsedictis.
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DCXLIV.

To William Daubent, Canon of Hereford

Frater J[ohannes], etc., domino Willelmo Daubeny, 1285.

canonico Hereford', salutem, etc. Quia de bonis tea- rjerire*7'
tamenti venerabilis viri magistri Hugonis de Canti- him to

lupo, quondam archidiaconi Glovernise, qute ad nos- ^r20i.
tram dispensationem pervenerunt, viginti libras ster- of the

^
lingorum distribui jussimus in necessitates pauperum, S^Sde
quam distribution em per sollicitudinem fratris Johan- j^"^^'
nis de Clara quondam executoris prsedicti defuncti deacon of
volumus procurari, prout ei injunximus minis terio
vivse vocis; vobis mandamus quatenus xx. libras de R c ,14
bonis dicti defuncti quse habetis in manibus, alicui
viro fideli, quem vobis dictus frater Johannes duxerit
nominandum, per proprium nuncium vestrum facialis

citra Nativitatem Beati Johannis Baptistse apud Oxo-
niam sine morse dispendio assignari. Nihilominus citra

festum Nativitatis Virginia gloriosse venturi ad nos
ubicumque fuerimus, ut de solutione residui ordinemus.
Honestius enim judicamus motu nostro proprio famili-
ariter vos vocare quam citatorio edicto vos velut

extraneum non sine nota aliqua molestari ; tantum

inde facientes ut de utroque gratam fidelitatem ves-

tram debeamus merito commendare. Et ne pro de-
fectu acquietantise solutionem dicta; pecunise retardetis,

damus magistro Herveo de Saham, auditori compoti
vestri de bonis dicti defuncti, Oxonise commoranti et

regenti, et gardiano Fratrum Minorum de eadem, te-

nore prsasentium potesta tem ut soluta dicta pecunia
in forma prse&ta, plenam vobis faciant acquietantiam
de eadem. Datum apud Lamheth, ii. non. Maii, anno
Domini mcclxxxv., ordinationis nostrse septimo.
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DCXLV.

To the Bishop of Lincolx.
1385. Frater J[ohannes], etc., venerabili fratri domino
1 June.
Concern- Dei gratia Lincolniensi episcopo, salutem et sinceram

in Domino caritatem. Licet Chore et sui in perfidia
Preaching ,. . ....
(Domini- complices olim Moysi sacro pnncipatui resistentes, quos

Vhoh^ horrendse severitatis judicio vivos devoravit Inferus,
ut clareat quantum zeletur Dominus pro reverentia
exhibenda pralatis ecclesise quantumque contrarium